
* *

Výtisk číslo: 1
Počet stran: 7

Počet příloh: 2/5

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY
ev.č. 80/5/144/2/2019-1241

či. i
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel44)

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

hjyaavk
Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

a

DiS, Martin Bašta
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, zapsaná
v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 15

Sídlo: Novoštěrboholská 93/18, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
IČO: 69809364
DIČ: CZ7709280007

Datová schránka:
Adresa pro doručování Novoštěrboholská 93/18, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
korespondence:
(dále jen „poskytovatel44) na straně druhé,

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou mimo ET NEN
pod evidenčním číslem 80/5/144/2019-1241 tuto smlouvu o poskytnutí služby (dále jen
„smlouva").

1



ČI. II
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je vystěhování skleněných vitrín s podstavci po zrušené expozici „Císařská
zbrojnice41 ve Schwarzenberském paláci v Praze a jejich uložení do depozitáře ve Vojenském

technickém muzeu Lešany.

čl. III
Předmět smlouvy

3.1 Závazek poskytovatele:
Na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost provést službu spočívající ve stěhování těžkých a
křehkých předmětů - skleněných vitrín a jejich podstavců, soklů (dále jen „vitríny44). Stěhování
bude probíhat z Prahy-Hradčan do VTM Lešany.

3.2 Služba zahrnuje:
Zabezpečit stěhování skleněných vitrín s podstavci ze Schwarzenberského paláce, Hradčanské nám.
185/2 (podkroví, schody), 118 00 Praha 6 - Hradčany (GPS: 50.0890250N, 14.3967472E) do
Vojenského technického muzea Lešany u Týnce nad Sázavou, budova č. 50 (přizemí), 257 01
Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E), viz příloha č. 1 „Specifikace požadované služby44.

3.3 Závazek objednatele:
Zaplatit dohodnutou cenu za řádné a včasné splnění služby ve prospěch objednatele.

čl. IV
Cena za službu

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné ceně za provedení služby, specifikované v čl. III odst. 3.1 a 3.2 této
smlouvy, a to ve výši: 165.000,00 Kč (slovy: stošedesátpěttisíc korun českých).

4.2 Poskytovatel není plátcem DPH.

4.3 V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této
smlouvy.

čl. V
Doba a místo plnění

5.1 Místo naložení vitrín:
• Schwarzenberský palác, Hradčanské nám. 185/2 (podkroví), 118 00 Praha 6 -

Hradčany (GPS: 50.0890250N, 14.3967472E).

5.2 Místo složení vitrín:
• Vojenské technické muzeum Lešany (budova č. 50, přízemí), Lešany u Týnce nad

Sázavou, 257 42 Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E).

5.4 Poskytovatel zahájí provádění služby ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění
smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

2



čl. VI
Předání a převzetí služby

6.1 Povinnost poskytovatele provést službu dle čl. III odst. 3.1 a 3.2 této smlouvy je považována 
za splněnou provedením přejímky služby kontaktní osobou objednatele či jeho pověřeným 
zástupcem a poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem v místě složení vitrín dle čl. V odst. 5.2 
této smlouvy po skončení plnění služby nejpozději do 7.6.2019.

6.2 Přejímkou se rozumí předání služby poskytovatelem a její převzetí kontaktní osobou 
objednatele. Zjistí-li kontaktní osoba objednatele, že služba není provedena řádně a trpí vadami, 
odmítne její převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Objednatel 
je povinen u poskytovatele uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Poskytovatel je povinen bezodkladně a odstranit na své náklady tyto vady.

6.3 O provedení přejímky bude poskytovatelem a příjemcem sepsán Předávací protokol 
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné pro 
splnění povinnosti poskytovatele dle čl. III odst. 3.1 a 3.2 této smlouvy. V Předávacím protokolu 
(ve 2 vyhotoveních) poskytovatel uvede označení a popis služby, čitelné jméno a podpis, kontaktní 
osoba objednatele uvede rovněž své čitelné jméno a podpis.

ČL VII
Platební a fakturační podmínky

7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Předávacího protokolu po 
předání a převzetí služby, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura41) s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov, který je přebírajícím.

7.3 K faktuře musí být připojen originál Předávacího protokolu.

7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 
130 05 Praha 3 - Žižkov.

7.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet poskytovatele.

7.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona.

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje:

3



Adresa příjemce Adresa konečného příjemce

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1
160 01 Praha 6 - Hradčany

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2
130 05 Praha 3 - Žižkov

ČL VIII
Práva a povinnosti smluvních stran

8.1 Poskytovatel je povinen při provádění služby postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele.

8.2 Poskytovatel není oprávněn provádět službu mimo rozsah služby stanovený smlouvou bez 
předchozího souhlasu objednatele.

8.3 V případě vzniku vícepráce nad rozsah stanovený ve smlouvě, poskytovatel nezahájí nebo 
přeruší provádění služby a informuje o vzniklé skutečnosti kontaktní osobu objednatele. Provádění 
služby poskytovatel zahájí nebo v něm bude pokračovat až po odsouhlasení této změny rozsahu 
služby kontaktní osobou objednatele.

8.4 Poskytovatel se zavazuje provést všechny úkony, které podle svých zkušeností považuje za 
potřebné pro zamezení vzniku škod při přepravě.

8.5 Poskytovatel bere na vědomí, že zacházení se stěhovanými vitrínami bude průběžně 
kontrolováno objednatelem, příp. osobami tím objednatelem pověřenými, a zavazuje se těmto 
osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou součinnost.

8.6 Nebezpečí škody na stěhovaných vitrínách nese poskytovatel, a to od okamžiku jejich 
převzetí jeho zaměstnanci, až do jejich předáni kontaktní osobě objednatele.

čl. IX
Záruka za jakost, vady služby a reklamace

9.1 Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností poskytovatele dle této smlouvy. Poskytovatel je 
povinen na základě výzvy objednatele nebo třetí osoby uhradit vzniklou škodu.

čl. X
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení splněním služby v termínu uvedeném v 
odst. 5.3 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 820,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII bodu
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 24.750,- Kč.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 820,- Kč za každý započatý den, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

4



10.4 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

čl. XI
Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.4 Počet osob, které budou poskytovatelem určené a za účelem provedení služby vyslané do místa 
plnění, se zavazuje poskytovatel stanovit s ohledem na stanovený rozsah požadovaného plnění a 
termín dokončení služby.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7 Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne.

5



11.12 Služby budou prováděny ve vojenském (střeženém) objektu se zvláštním režimem. 
Poskytovatel je povinen nejpozději 1 pracovní den před plánovaným zahájením služby poskytnout 
objednateli písemně (e-mailem, faxem) seznam pracovníků, kteří se na provedení služby budou 
podílet s uvedením čísel jejich občanských průkazů. Tyto údaje budou sloužit pouze pro přehled a 
identifikaci osob, které se budou pohybovat v objektech objednatele.

11.13 Objednatel poučí pracovníky poskytovatele, kteří budou provádět službu, o podmínkách 
vstupu do objektu objednatele a pohybu ve vyhrazeném prostoru. Poskytovatel se zavazuje, že tyto 
podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení podmínek stanovených v tomto článku 
vodst. 11.12 a tomto odstavci smlouvy může být důvodem k vystavení zákazu vstupu do objektu 
objednatele pro pracovníky poskytovatele, popř. vjezdu pro dopravní prostředky poskytovatele. Tím 
není dotčena povinnost poskytovatele provést službu.

11.14 Objednatel se v případě splnění všech podmínek uvedených v čl. XI odst. 11.12 a 11.13 této 
smlouvy zavazuje zabezpečit přístup pracovníků poskytovatele do prostorů, ve kterých bude služba 
prováděna.

čl. XII
Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
• prodlení poskytovatele s předáním služby v termínu stanoveném ve smlouvě o více 

jak 5 dnů v souladu dle čl. V odst. 5.3 této smlouvy,

12.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

12.4. Odstoupení od smlouvy musí být písemně druhé smluvní straně oznámeno bez zbytečného 
odkladu písemně nebo elektronickou cestou a musí obsahovat konkrétní důvod.

čl. XIII
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden 
stejnopis obdrží poskytovatel.

6



13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci objednatele.

13.6 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním
vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.
Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracování smluvního
vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti od okamžiku převzetí
smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění.

13.7 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.8 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
- příloha č. 1 - Specifikace požadované služby 5 stran
- příloha č. 2 - Závazná cenová nabídka 1 strana.

V Praze dne 2 2, 05. 2019

7



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby č. 80/5/144/2/2019-1241
Počet stran: 5

SPECIFIKACE POŽADAVKŮ POŽADOVANÉ SLUŽBY

Účelem zakázky je vystěhování skleněných vitrín s podstavci po zrušené expozici „Císařská 
zbrojnice" ve Schwarzenberském paláci v Praze a jejich uložení do depozitáře ve Vojenském 
technickém muzeu Lešany.

1. Místa plnění
Místo naložení vitrín:

• Schwarzenberský palác, Hradčanské nám. 185/2, podkroví (budova má 4 patra 
a podkroví, schody - bez výtahu), 118 00 Praha 6 - Hradčany (GPS: 
50.0890250N, 14.3967472E).

Místo složení vitrín:
• Vojenské technické muzeum Lešany, budova č. 50 (přízemí, 4 schody), Lešany 

u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E).

2. Kontaktní osoba za VHÚ Praha

Mgr. Jan Šach, tel. č.: +420 973 204 917, mobil: +420 606 550 912.

3. Počet, rozměry a popis skleněných vitrín 

POPIS PRVKŮ:

Vysoké vitríny - VS
Stěny vitrín: sklo float 8 mm
Dno a strop: float 8, eventuálně MDF opatřeno kovovým eloxovaným roštem pro zavěšení 
exponátů.
Záda vitríny: MDF 16 , eventuálně sklo float 8 mm
Uzamčení vitríny: bezpečnostní zámek např. CISA, lx v spodním a 1 x v horním rámu 
dveří
Otevírání křidla: bezpečnostní skrytý pant
Spodní sokl: ocelová jeklová konstrukce v návaznosti na nosný dřev. trám + rektifikace 
Spodní rám vitríny: hliníkový rám výšky 32 mm, přírodní elox.
Horní rám vitríny: hliníkový rám výšky 32 mm, přírodní elox.
VS 01 - vložená dělící příčka z MDF 18
VS 06 - vložená dělící příčka ze skla (sklo tl.10 mm opatřeno rastrem otvorů 
d 10 mm)
Provedení: prachotěsné
Police: float 8 mm, zavěšené na lankovém závěsném systému, nosnost police 25 kg.

U Památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov, tel.: +420 973 204 900, fax: +420 222 541 308, c-mail: museum(fl army.cz



Pultové vitríny - VP
Stěny a strop: float 8 mm
Otevírám pultové vitríny: a) pantové pomocí plynových vzpěr nebo

c , b) zásuvkové (vitríny na středovém trámu)
Sokl: j eklova konstrukce
Zamykání: 1 x zámek např. Háfele 
Provedení: prachotěsné

Skleněné desky - SD
těsněním°at ^ °Chlaim0U fólií s ^ flItrem a vsazena do AI L profilu s

Provedení: prachotěsné

Skleněné kryty - SK
Stěny a strop: float 8 mm
Dno: bez dna, kryt nasazen na MDF desku tl. 22 mm upevněnou na sokl 
Zamykaní:
2 x zámek proti sobě např. Hafele, zámek bude uchycen v MDF desce tl 22 mm 
Provedení: prachotěsné

POPIS JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ:

A. Vitrína skříňová (VS 01 - 09)

VS01
viM"a je umístím, na středovém soklu. Je otevíratelná z obou delších stran. Je vybavena 
vmtrm dělicí příčkou z MDF 18mm o tloušťce 66 mm, která je ukotvena do stropu a do 
dna. Nosnou konstrukcí dělicí příěky je SM rám, spoje a vruty jsou zatmeleny. Dno a strop 
vitnny umožňuji variabilní hloubku umístění příčky. Nosnost dělicí příčky je 70ke/m2 
povrchová úprava příčky je provedena ze všech stran. Vitrína má prosklený strop. Police 
jsou zavěšeny na lankovém systému. Strop opatřen kovovým eloxovaným roštem pro 
zavěšeni exponátu. Police jsou takových půdorysných rozměrů, aby se daly nainstalovat do 
obou polovin vitrín, každa polovina má půdorysné rozměry 1400 x 475 (rozměry polic 
budou přizpůsobeny rozměrům, které vzniknou nainstalováním příčky a budou upřesněny 
před výrobou). Každá vitrína má 4 police ( 2 police vedle sebe ve dvou řadách a 8 závěsů) 
Ostatní parametry viz vysoké vitríny VS.

VS 02
Vitríny jsou umístěny na soklu v. 140 mm. Jsou prosklené ze všech 4 stran, jedna z delších 
stran je otvíravá. Mají plný strop s LED osvětlením a s kovovým eloxovaným roštem pro 
zavesem exponátů. Možnost vzájemného propojení vitrín.
Bez polic.
Ostatní parametry viz vysoké vitríny VS.

VS 03
Vitríny jsou umístěny na soklu v. 140 mm. Jsou prosklené ze všech 4 stran, jedna z delších 
stran je otvíravá. Mají plný strop s LED osvětlením a s kovovým eloxovaným roštem pro 
zavěšeni exponátů. Možnost vzájemného propojení vitrín. Ve vitríně jsou 2 ks polic, které 
jsou upevněné pomoci lankového závěsného systému.
Ostatní parametry viz vysoké vitríny VS.

www.vhu.cz



Vitríny jsou umístěny na soklu v. 140 mm. Jsou prosklené ze tří stran, jedna z delších stran 
je otvíravá. Strop vitríny je prosklený s kovovým eloxovaným roštem pro zavěšeni 
exponátů. Možnost vzájemného propojení vitrín. Možnost instalace vitrín bez zadní stěny, 
v tomto případě budou vitríny ukotveny k panelu, který bude tvořit záda vitrín. Ve vitríně 
jsou 2 ks polic, které jsou upevněné pomocí lankového závěsného systému.
Ostatní parametry viz vysoké vitríny VS.

Vitríny jsou umístěny na soklu v. 140 mm. Jsou prosklené ze tří stran, jedna z delších stran 
je otvíravá. Strop vitríny je prosklený s kovovým eloxovaným roštem pro zavěšení 
exponátů. Možnost vzájemného propojení vitrín. Možnost instalace vitrín bez zadní stěny, 
v tomto případě budou vitríny ukotveny k panelu, který bude tvořit záda vitrín. V každé 
vitríně jsou 2 ks polic, které jsou upevněné pomocí lankového závěsného systému.
Ostatní parametry viz vysoké vitríny VS.

Vitrína je umístěna na středovém soklu. Je otevíratelná z kratší, čelní strany. Ve vitríně 
jsou 2 ks polic, které jsou upevněné pomocí lankového závěsného systému. Vitrína je
prosklená ze tří stran, čelní strana je otvíravá. Strop vitríny je
prosklený s kovovým eloxovaným roštem pro zavěšení exponátů. Možnost instalace 
vitríny bez zadní stěny, v tomto případě bude vitrína ukotvena k panelu, který bude tvořit 
záda vitríny.
Ostatní parametry viz vysoké vitríny VS.

VS °8 ,
Vitríny se nachází v boční části krovu na soklu umístěném na jednom ze stropních tramu.
Vitríny jsou celoskleněné s dělící skleněnou connex příčkou ti. 19 mm opatřenou třemi 
sloupci otvorů ve vzdálenosti 70 mm pro držáky pušek, která dělí hloubku vitríny na dva 
díly. Skleněná příčkaje uchycena do dna a stropu vitríny. Její poloha a umístění otvorů 
budou upřesněny před zadáním výroby. Nosnost příčky je 60 kg/m2. Vitríny mají plny 
strop s LED osvětlením a s kovovým eloxovaným roštem pro zavěšení exponátů. Vitríny
jsou bez polic. . .
Vitrína je otevíratelná z obou delších stran a umožňuje vzájemné propojení vitrín.

VS 09 . , , ,
Vitrína je umístěna na soklu v. 140 mm. Je prosklená ze tří stran, jedna ze stran je otvirava.
Strop vitríny je prosklený s kovovým eloxovaným roštem pro zavěšení exponátů. Možnost 
instalace vitríny bez zadní stěny, v tomto případě bude
vitrína ukotvena k panelu, který bude tvořit záda vitríny. Ve vitríně jsou 2 ks polic, které 
jsou upevněné pomocí lankového závěsného systému.
Ostatní parametry viz vysoké vitríny VS.

B. Vitrína pultová (VS 01 - 04)

VP 01
Vitríny jsou umístěny na středovém trámu. Stěny a strop vitrín jsou ze skla float tl. 8 mm. 
Otvírání pultové vitríny je zásuvkové (plně výsuvné). Vitríny jsou ukotveny do soklu 
středovém trámu. Vitrína je uzamčena pomocí zámku např. Háfele.
Provedení je prachotěsné.

U Památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov, tel.: +420 973 204 900, fax: +420 222 541 308, e-mail: museum@army.cz
www.vhu.cz



VP 02,03
Stěny a strop vitrín jsou ze skla float tl. 8 mm. Otvírání pultové vitríny je pantové pomocí 
plynových vzpěr. Vitríny jsou umístěny na soklu. Vitríny mají zkosenou horní hranu. 
Vitrína je uzamčena pomocí zámku např. Hafele.
Provedení je prachotěsné.

VP 04
Stěny a strop vitrín jsou ze skla float tl. 8 mm. Otvírání pultové vitríny je pantové pomocí 
plynových vzpěr. Vitríny jsou umístěny na typové podnoži jeklové konstrukce. Vitrína je 
uzamčena pomocí zámku např. Hafele.
Provedení je prachotěsné.

C. Prosklený pult 

SD 01
Skla budou uložena do Al L profilu. Bude použito sklo float tl. 8 mm. Skla jsou nakloněna. 
Rovnoměrná vzdálenost od L profilu bude zajištěna distančníky umístěnými mezi těsnění.

D. Skleněný kryt 

SK 01,02
Stěny a strop jsou ze skla float tl. 8 mm. Kryt je bez dna a je nasazen na MDF desku tl. 22 
mm upevněnou na sokl. Zamykaní je 2 x zámkem např. Hafele umístěnými proti sobě. 
Zámek bude ukotven v MDF desce tl. 22 mm. Ve skle krytu bude v odpovídajícím místě 
vyroben otvor pro umístění vložky zámku.
Provedení krytu je prachotěsné.

U Památníku 2,130 05 Praha 3 — Žižkov, tel.: +420 973 204 900, fax: +420 222 541 308, c-mail: muscum@army.C2

www.vhu.cz



Císařská zbrojnice - expozice ze sbírek VHU ve Schwarzenberském paláci

TABULKA SKLENĚNÝCH KONSTRUKCÍ
Pol. Název Rozměry korpusu /mm/ Druh uchycení Počet Poznámka Poloha

výrobku ir ihí w~~ Ks

Vitrína skříňová

VS 01 vitrína 1400 . 1000 2000 Postaveno -středový trám 9
Zámky, součást vitríny je MDF dělicí příčka ukotvená do stropu a dna,

příčku lze umístit v libovolné hloubce vojenská výzbroj a výstroj
VS 02 vitrína 3200 1000 2400 Postaveno -sokí 1 Zámky,čelní strana dveře, strop s roštem pro zavěšováni exponátů plné zbroje
VS 03 vitrína 1400 700 2250 Postaveno - sokl 3 Zámky, 2 ks polic v každé vitríně dělostřelectvo
VS 04 vitrína 1200 500 2250 Postaveno - sokl 3 Zámky, 2 ks polic v každé vitríně dělostřelectvo

VS 05 vitrína 1450 700 2250 Postaveno 2
Zámky, možnost instalace bez zad (ukotvení do panelu), 2 ks polic v

každé vitríně orient

VS 06 vitrína 1000 1200 2000 Postaveno -středový trám 1
Zámky, možnost instalace bez zad (ukotveni do panelu), 2 ks polic v

každé vitríně orient
VS 07 vitrína 700 700 2250 Postaveno - sokl - Zámky dělostřelectvo

VS 08 vitrína 1400 800 1900 Postaveno - boční trám 6
Zámky, dveře z obou stran, vnitřní skleněná dělicí příčka connex tl 

17mm s třemi sloupci otvorů, kterou lze umístit do libovolné hloubky. lov

VS 09 vitrína 700 700 2250 Postaveno - sokl 1
Zámky, možnost instalace bez zad (ukotvení do panelu), 2 ks polic

vitríně orient

Vitrína pultová
VP 01 puft 1400 1000 500 Postaveno -středový trám 9 Zámky, výsuvy vojenská výzbroj a výstroj
VP 02 pult 1400 650 400 Postaveno -sokl 4 Zámky vojenská výzbroj a výstroj
VP 03 pult 1600 650 400 Postaveno - sokl 4 Zámky vojenská výzbroj a výstroj
VP 04 pult 1400 700 400 Postaveno - nohy 4 Zámky, podstava kovové nohy - jekly (nátěr kovářská čerň) lov

|SD 01
Sklo -deska

|deska
-prosklený pult

21451 ~8[ 6401 Sklo vloženo do rámu ŠÍ sklo opatřeno ochranou fólií s UV filtrem, rám AI profil |grafika

Skleněný kryt
SK 01 kryt 340 340 400 Postaveno na sokl 1 Postaveno na sokl,uzamčeno rozměry budou upraveny dle skutečných socha
SK 02 kryt 500 500 1000 Postaveno na sokl 1 rozměrů exponátu socha

II Památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov, tel.: +420 973 204 900, fax: +420 222 541 30S, e-mail: museum@army.cz
www.vhu.cz



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služby č. 80/5/144/2/2019-1241
Počet stran: 1

Závazná cenová nabídka

Položka
číslo

Druh požadované služby
Cena celkem bez

DPH v Kč

Výše
DPH v

%

Cena celkem s
DPH v Kč

Poznámka

1.

Stěhovací služba - stěhování skleněných vitrín s podstavci
ze Schwarzenberského paláce, Hradčanské nám. 185/2, 118 00 Praha
6 - Hradčany (GPS: 50.0890250N, 14.3967472E) do Vojenského
technického muzea Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 01 Krhanice
(GPS: 49.8551675N, 14.5439044E)

165 000,00 0 165 000,00

CELKEM 165 000,00 0 165 000,00

V Praze dne

Poskytovatel není plátcem DPH.

V Praze dne . .

U Památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov, tel.: +420 973 204 900, fax: +420 222 541 308, c-mail: niuseum@army.cz
www.vhu.cz




